OFÍCIO GAB. 0189/2021

Ao Exmo Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Sr. Davi Esmael Menezes de Almeida

À Diretora do Cerimonial da Câmara Municipal de Vitória

Senhora Renata Pissinatti dos Santos Justino

Assunto:  Sessão  Solene  –  Homenagem Aos Agentes  De  Segurança  Pública  Do

Estado Do Espirito Santo.

O Vereador Gilvan Aguiar Costa, vem por meio deste, mui respeitosamente, requerer a

Vossa Excelência Sr. Davi Esmael, nos termos do Art. 151, e seguintes da Resolução

1.919/2013 – Regimento Interno, a reserva do Plenário Maria Ortiz para a realização da

Sessão Solene em  Homenagem aos Agentes de Segurança Pública do Estado do

Espirito Santo. Que acontecerá no dia 18 de Agosto de 2022 das 19 h às 21:30 h, além

da disponibilização de toda estrutura técnica necessária a cobertura e ampla publicidade

do evento pelo departamento de Comunicação desta Casa de Leis. Ressaltamos, ainda,

que, em razão da pandemia, o rito seguirá como previsto na PORTARIA Nº 226-R, Art.6º

paragrafo I - DE 21 DE NOVEMBRO DE 2020 das medidas sanitárias contra o covid-19

aplicadas ao evento. Nada mais havendo a tratar, renovo os votos de elevada estima e

distinta consideração,

 Cordialmente,

Palácio Atílio Vivácqua, Vitória ES, 04 de Janeiro de 2022.

_____________________________________________
GILVAN AGUIAR COSTA

Vereador – Gilvan da Federal
PATRIOTA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003900370037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-01-04T14:37:55-0300